Educadora Social 2º a 6º feira 15h 2.461,75

ol Professora 2º e3º 3h Voluntária

ol Advogado 2º a 6º feira 4h Voluntário

16. PREVISÃO DA RECEITA E DESPESAS

16.1 Receita:
Recurso Municipal: 327.251,39
Recurso Estadual: 134.400,00
Os recursos financeiros totalizam um valor de R$ 461.651,39 (quatrocentos e sessenta e um mil, seiscentos e
cinquenta e um reais e trinta e nove centavos)

16.2 — Informações Bancárias:
Municipal: Dados Bancário: Banco do Brasil — Agência: 6570-6 Conta Corrente: 2080-x
Estadual: Dados Bancário: Banco do Brasil — Agência: 6570-6 Conta Corrente: 2976-9

16.3 - PREVISÃO DA RECEITA E DAS DESPESAS